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Kling, dt. 20.10.2021

Duke u mbéshtetur né Vendimin e Asamblesé Komunale pér ndarje t¢ Cmimit vjetor té artit

Sigurativ “Art Klina”, té dt.27.03.2015, Nr.06-2588/2015 , Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe
Sport shpall:

KONKURS

PER CMIMIN, “ART KLINA’, 2021

- T€ drejté konkurrimi kang t& gjithé krijuesit e artit figurativ profesional me nga dy punime té
realizuara n€ teknikat: vizatim, grafiké, pikturé, skulpturé, fotografi artistike etj.
- Punimet duhet t€ dorézohen né Qendrén e Kulturés, “Jehona e Dukagjinit’” - Kliné te zyrtarét
pér kulturé:

Alban Gashi nr. 049 920 619, e-mail: alban.gashi@rks-gov.net

Taulant Berisha nr. 049 920 751, e-mail: taulant. berisha@rks-gov.net
- Afati i dorézimit t& punimeve &shté deri mé 12 néntor 2021, nga dita e shpalljes né mediume
publike.
- Bashké me punime autorét duhet t& dorézojné edhe nga njé biografi t& shkurtér.
- Punimet duhet té jené té pérgatitura teknikisht, t& kornizuara.
- Punimet e pranuara nga juria seleksionuese do t& ekspozohen né Galering e Qendrés pér nder
té Festés s¢ 28 Neéntorit dhe hapja solemne e ekspozités do t& beéhet mé datén 25.11.2021, né
orén 13:00.
Juria profesionale me kété rast vleréson dhe jep emimin “ART KLINA”, 2021.

-Cmimi , “Art Klina*’ 300 €
-Véndi dy 100 €
-Véndi treté 100 €




